[image: http://kastor.reg-kursk.ru/upload/000/u12/d/f/804db998.png]
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 29 апреля  2022  г. № 29
О внесении изменений в Решение Представительного Собрания Касторенского района Курской области от 28.12.2016 г. №69 «Об управлении образования Администрации Касторенского района Курской области»

           На основании постановления Администрации Касторенского района Курской области  от «14» февраля 2022 №59 «О создании муниципального казенного учреждения «Центр бюджетного учета Касторенского района», в связи с созданием муниципального казенного учреждения «Центр бюджетного учета Касторенского района», в связи с сокращением штата
          РЕШИЛО:
1.      Внести в Решение Представительного Собрания Касторенского района Курской области от 28.12.2016 г. №69 «Об управлении образования Администрации Касторенского района Курской области» следующие изменения:
а) пункт 1.5 четвертый абзац изложить в следующей редакции:
-хозяйственного отдела.
                 б) пункт 1.7. изложить в следующей редакции:
-Юридический и фактический адрес Управления:
306700, Курская область, Касторенский район, п. Касторное, ул.Будкова, д.21.
в) пункт 3.12. исключить.
г) пункт 3.23. исключить.
д) пункт 5.8 изложить в следующей редакции:
«Финансовые документы Управления подписываются начальником управления образования либо лицом, уполномоченным надлежаще оформленной доверенностью».
2.      Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Администрации Касторенского района Курской области по социальной политике Н.Ю. Голубеву.
3.      Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

                Глава Администрации Касторенского района                           Белокопытов А.А.
[bookmark: _GoBack]
image1.png